[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.10.2022

	                               №
	557-П

	г. Киров

Об утверждении распределения иных
межбюджетных трансфертов местным бюджетам
из областного бюджета на стимулирование деятельности органов местного самоуправления Кировской области в 2022 году
В соответствии с методикой распределения и правилами предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на стимулирование деятельности органов местного самоуправления Кировской области в 2022 году, утвержденными постановлением Правительства Кировской области от 07.10.2022 № 547-П «Об утверждении методики распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на стимулирование деятельности органов местного самоуправления Кировской области
в 2022 году», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на стимулирование деятельности органов местного самоуправления Кировской области в 2022 году
согласно приложению.
2.
Контроль за выполнением постановления возложить
на министерство внутренней политики Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
[image: image1.png]